
 

  

     
 

 

Freedom of Information Request FOI 22-400 15th September 2022 
 

 

Please could I request the following information. 

 
1) The number of Chief Executives (including interims / acting) within 

the Health Board between April 2017 to April 2022. 
2 

 
 Please note the information required can be found via the following links: 

• Annual Reports  
• Annual Accounts 

 
2)  How many of the Executive Directors in the Health Board in April 

2017 were still Executive Directors in April 2022? 
 1 

 
3)  What percentage (%) of Executive Directors in the Health Board in 

April 2017 were still Executive Directors in April 2022? 

 12.5%   
  

4)  The number of Chief Executives (including interims / acting)  within 
the Health Board between April 2021 to April 2022. 

 2 
 

5)  How many of the Executive Directors in the Health Board in April 
2021 were still Executive Directors in April 2022? 

 5 
 

6)  What percentage (%) of Executive Directors in the Health Board in 
April 2017 were still Executive Directors in April 2022? 

 62.5%. 
 

https://abuhb.nhs.wales/files/key-documents/annual-reports/
https://abuhb.nhs.wales/files/key-documents/annual-accounts/

